tinere dinoscuntur faciend. exercend. et perimplend. et exequend.

stat. et grat. habentes et habituri totum et quicquid dictus Andreas

aut persone prescripte substituti vel deputati ab eis vel eorum

aliquo in dicto officio juste seu rite duxerit seu duxerint faciend.

Faciendo dictus Andreas et prefate persone onera et servicia ad

dictum officium vicecomitis pertinefi. debita et consueta. Quare

universis et singulis quorum interest vel interesse poterit stricte

precipiendo mandamus quatenus dicto Andree et post sui decessum

prefatis personis aut eorum substitutis seu deputatis in omnibus et

singulis dictum officium concernentibus prompte respondeant,

pareant et intendant sub omni pena que competere poterit in hac

parte, In cujus rei testimonium presenti carte nostre magnum sigil-

lum nostrum apponi precepimus Testibus reverendis in Christo

patribus Jacobo Willelmo Johanne et Thoma ^ Sancti Andree ^ Glas-

gueii. Moravieii. et Candide Case Ecclesiarum Episcopis Carissimo

consanguineo nostro Georgeo Comite Angusie Willmo Domino
Creichtoune nostro Cancellario et consanguineo predilecto, Dilectis

consanguineis nostris Patricio Domino le Grabame ^ Thoma Domino
Erskin* Willmo Domino Somyrvile^ Johanne Domino le Lindesay de

Biris Andrea Domino le Gray Magistro hospicii nostri Magistris

Johanne Arous Archidiacono Glasgueii. et Georgeo de Schorlswod

rectore de Cultre clerico nostro Apud Edinburgh vicesimo nono

die mensis Julij anno domini Millesimo quadringentesimo quin-

quagesimo Secundo Et regni nostri decimo sexto.

The Seal lost—marked on the back "5 Aug. 1729 f Bruce."

Presented by Mr Kobert Dalrymple, AVriter to the Signet, and

regrata as a probative writ.

^ Thomas Spence, Bishop of Galloway, on resignation of Bishop Vans, who

was still living.

2 James Kennedy, Archbishop of St Andrews, half-hrothcr of Angsts ; William

Turnbull, Archbishop of Glasgow, fonnder of the college there ; John "Win-

chester, Bishop of Murray, an Englishman who came to Scotland with James I.
;

George, fourth Earl of Angus, nephew of James I.

^ The grandfather of Lord Graham had married for his second wife Angus's

mother, the Princess Mary Stewart, also mother to Kennedy.
* Erskine was connected with Angus through the House of ]\Iar, and had a

daughter married to Douglas of Lochleven.

^ Lord Somerville was probably nephew to Bishop Vaus, his mother being of

that name.
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III.—ROLL OF THE RENT of the SHERIFFDOM,
1649.